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Pressmeddelande
Niklas Prager föreslås som ny styrelseordförande i BioPhausia AB (publ)

Valberedningen i BioPhausia AB föreslår Niklas Prager till ny styrelseordförande för val vid årsstämman 
den 11 maj 2010. Han ersätter tidigare styrelseordförande Jan Rynning, som har avböjt omval. 

”Jag ser fram emot att få vara med i den fortsatta utvecklingen av BioPhausia, som är ett spännande bolag 
i en bransch med goda framtidsmöjligheter”, säger Niklas Prager

Nytt antal ledamöter i styrelsen föreslås bli fem. Förutom styrelseordförande Jan Rynning har Birgitta Lan-
din, Pia Rudengren och Bengt Gerdin avböjt omval.

Valberedningen föreslår till omval Mats Lindquist, Roger Johanson och Johan Unger samt till nyval Niklas 
Prager och Anna Malm Bernsten.

Niklas Prager är idag VD för Qbtech AB och kommer dessförinnan från posten som VD för Pfi zer Sverige. 
Niklas är ledamot i styrelsen för Envirotainer AB.

Anna Malm Bernsten driver idag egen konsultverksamhet inom management och affärsutveckling och var 
dessförinnan Chief Marketing Offi cer för GE Healthcare Life Sciences. Anna Malm Bernsten är styrelsele-
damot i Artimplant AB, Fagerhult AB och Medivir AB. 

Valberedningen föreslår att arvode till styrelsen och styrelsens ordförande skall vara totalt 1 250 000 kronor 
varav till ledamot 150 000 kronor, till ordföranden 400 000 kronor och till kommittéarbete 250 000 kronor.  
Styrelseledamot skall om skattemässiga förutsättningar fi nns för fakturering äga rätt att fakturera styrelse-
arvodet. Om styrelseledamot fakturerar styrelsearvode via bolag skall arvodet ökas med ett belopp som 
motsvarar sociala avgifter enligt lag. Dessutom skall moms erläggas enligt lag. Till revisorerna föreslås 
arvode utgå enligt godkänd räkning. 

Valberedningens motiverade yttrande beträffande förslag till styrelse fi nns tillgängligt på bolagets webb-
plats, www.biophausia.se.

Valberedningen för val av styrelse till 2010 års stämma består av Caroline af Ugglas (Skandia Liv), Jan 
Rynning (styrelsens ordförande), Sören Berggren (enskild aktieägare) samt Tedde Jeansson (enskild ak-
tieägare). Valberedningen representerar ca 16 % av antalet aktier samt av rösterna i BioPhausia AB.

Stockholm den 21 april
Styrelsen

BioPhausia AB (publ)

För ytterligare information kontakta:
Caroline af Ugglas, valberedningens ordförande 08-788 10 00
Jan Rynning, styrelsens ordförande 0703-51 00 05

________________________________________________________

Informationen är sådan som BioPhausia ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lag om 
handel med fi nansiella instrument. 


